Quibz morti appropinquas et ad ues  
 pez seu occasu uite tērens dgru  
 ent et possi h' ubi dicit et dnm  
 ad manēdu seu corde et ore iu  
 tare. Tand' itranit cū ill' et re  
 cūbēs cū eis accepit panē et bñ  
 dixit ac fregit et porrigebat ill'  
**C**onspice bñ quō ad eozū  
 iuitandē et roactionē bñgne  
 cū eis intrat' mēsa ponit. cibos  
 offert panes accipit ac bñdi  
 cēs eos māb' suis sacctissib' fran  
 git et porrigit ill' frēns i h' sicut  
 an passionē. qm̄ adhuc int' eos  
 dūsbat' facē d'ueuat. **Q**uō p  
 h' seipm̄ eis i'uelat. qz tūc apti  
 sūt oculi eoz' scilz itēiores: et d'gno  
 uert' eū i mō fractiōis panis. as  
 sueta eius d'uetudiez vidētes:  
 sic eī frāgebat panē sola manu  
 ac si sintēt cū cutello. **C**ognert  
 eū ex mō frāgendi et et bñdi  
 cedi panē: legit' eī sic panē fre  
 gisse et bñdixisse plures. **P**  
 i qnqz panū mltiplicatiōe. **2**  
 i septe panū d'istributiōe: i su  
 corpis d'ectiōe: **3** i h' i discipuloz  
 illūinatiōe. **I**n h'is at' 2<sup>o</sup> fractio  
 nib' significat' qd' duplex expositiō  
 sacre scpturē s'm̄ 2<sup>o</sup> ei' sens': scilz  
 hystoriciū et pologiciū. allegoriciū  
 et anagogiciū. **I**bi aug' **N**on  
 idgruēt' accipi' hor' ipedimē  
 tū i ocul' eoz' a sathane fuisse:  
 ne d'gnosēt' ih̄s. **S**z tū a xpo  
 frā e' pmissio usqz ad sacmētum  
 panis ut unitate corpis e' p'cia  
 pata: i mouei itelligat' ipedimētū

i'imitat' x' possi agnosca. **U**bi et  
 theophyl' **S**z et aliud inuit' q' scz su  
 metib' sacz panē apuēt' oculi ut eū  
 agnoscant: magna eī et ineffabile v'm  
 h'it d'ni caro. **I**n theophyl'. **I**sta ita  
 d'isti<sup>108</sup> gesta: cotidie fac' d'ns nob'cū  
 et iuisibili et i' aia. **N**ā tenei vlt  
 et etiā iuitai p' d'iteia et orones. ac  
 scās meditatiōes. et iō optz orae et  
 nō d'fite. **I**ta et fac' ad n'az exiō  
 cionē ut. s' itendam' i opa caritatis  
 pietatis et hospitalitatis: et quō nō  
 sufficit d'ina eloq'a legē ul' audire.  
 n' d'pleant' ope: qz d'ns nō e' d'gnit'  
 dū loqret'. et dignat' e' d'gnoscā dū  
 pasatur. **Q**uis et mōis d'ns fidei  
 istoz sbueit. quos mōdes repit'  
 eisqz m'az ipendit. **H**ic g' d'gnoscē  
 possim' et fides sine opib' mortua  
 e. qz d'nm q' d'isti<sup>108</sup> n' ex visione  
 n' ex scpturaz int'ptatiōe et ex  
 positiōe d'gnouēt'. mox ut ope  
 qd' scpturē p'cipiūt p'fereit' eū in  
 fractiōe panis d'gnouēt'. **A**udietō  
 scpturas et p'cepta dei illūati nō  
 sūt. faciētō. s' ipm̄ t'hetō ad hospitiū  
 et opponētō cibū illūati s't: qz non  
 auditores legis s' factores iustifica  
 bunt' ap' d'eu. **I**n opib' g' pietatis  
 et m'ie ut i' hospitalit' et hui'<sup>o</sup>  
 apli' d'gnosat' d'z q' i lōe disputa  
 tiōe et scpturaz expositiōe. **V**er  
 tas eī meli' opando q' audietō i  
 telligit'. et meli' ipō ope q' i'bo  
 māfestat'. **N**os g' q' pegni i' hoc  
 mūdo sum'. qz nō h' manētē ciuitatē  
 s' futurā i'qum'. **I**n spūali i' nobis  
 habem' q' i se habebāt ih̄s pegni: